
 

 

 

 

 

 

 

Al Consiglio di Istituto 

All’albo pretorio, al Sito web- Amministrazione Trasparente 

Agli atti 

  

DECRETO DI RINUNCIA PROGETTO PON FSE RELATIVO ALL’AVVISO MIUR PROT. 

A00DGEFID 2775 DEL 08/03/2017- FSE-POTENZIAMENTO DELL’EDUCAZIONE 

ALL’IMPRENDITORIALITA’. 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 e Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.5 A- FDRPOC-PI-2019-7. 

Titolo del Progetto: “Protagonisti del domani” 

CUP: F49G17000480001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 275/1999; 

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. A00DGEFID 2775 del 08/03/2017 per la realizzazione di “Progetti per il potenziamento 

dell’educazione all’imprenditorialita’2 

VISTA le delibere degli OO. CC.  Relative all’adesione del Progetto PON FSE di cui trattasi; 

VISTA nota prot. AOODGEFID 17355 del 01 giugno 2021 con cui sono state pubblicate nella sezione dedicata al Pon “Per 

la scuola” 2014-2020, le graduatorie definitive dell’avviso prot. 9707 del 27 aprile 2021 “Apprendimento e socialità”; 

VISTA la nota Autorizzazione prot. AOODGEFID/27033 del 21/08/2019 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.5. Programma Operativo Complementare 

“Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.5 – Azioni 

volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa.. Avviso 

pubblico n. AOODGEFID/2775 del 08.03.2017 per la realizzazione di “Progetti per il potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità”; 

VISTO il P.A. dell’esercizio finanziario 2021 approvato con Delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 28 gennaio 2021; 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018, che attribuisce al Dirigente Scolastico la competenza ad apportare le 

Variazioni al programma annuale conseguenti ad entrate finalizzate; 

VISTI i Regolamenti UE 1301/2013, 1303/2013 e 1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio recanti disposizioni 

sul Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR) e sul Fondo Sociale Europeo (FSE), sul Fondo di Coesione; 

CONSIDERATO che nella fase di avvio del c.a. scolastico per concrete difficoltà organizzative non è stato possibile realizzare 

le attività formative previste da progetto di cui trattasi in modo da garantire la conclusione delle attività nella data di scadenza 

del mesi di settembre 2021; 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTIGLIONE TORINESE 
Via Don Brovero, 11 - 10090  CASTIGLIONE T.SE 

Cod. Mecc. TOIC85000C - C.F. 91014790017 
Tel. 011/960.06.48 - Fax 011/981.86.55 

e-mail: toic85000c@istruzione.it - toic85000c@pec.istruzione.it 
Sito Web: http://iccastiglioneto.edu.it/ 

 

TOIC85000C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012448 - 29/10/2021 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA CIAMPA'

http://iccastiglioneto.edu.it/


 

DECRETA 

La formale rinuncia, per i motivi enunciati in premessa e che qui integralmente si riportano, all’attivazione del 

progetto PON con codice identificativo10.2.5 A- FDRPOC-PI-2019-7, dal titolo: PROTAGONISTI DEL DOMANI. 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo ONLINE dell’Istituto, sito web, e nella sezione amministrazione 

trasparente. 

  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Patrizia Ciampà 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005) 

TOIC85000C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012448 - 29/10/2021 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA CIAMPA'


		2021-10-29T16:58:04+0200
	CIAMPA' PATRIZIA




